様式２（業務委託）
令和　　年　　月　　日

　秩父広域市町村圏組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

変更協議申請書

[bookmark: _GoBack]　下記の契約について、「令和７年３月から適用する公共工事設計労務単価等についての運用に係る特例措置について」による契約金額の変更について、秩父広域市町村圏組合業務委託契約約款第３１条の規定により変更協議を申請します。
　なお、特例措置を適用するにあたり、下請契約金額の見直しや技能労働者への賃金水準引き上げ等について、適切に対応します。

記
１　委託業務名

２　履行場所

３　業務委託料

４　契約年月日　　　令和　　年　　月　　日

５　履行期間　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

様式４（業務委託）
文書番号　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

秩父広域市町村圏組合
管理者　北　堀　　篤

業務委託料の変更について（協議）

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった秩父広域市町村圏組合業務委託契約約款第３１条の規定による業務委託料の変更について、下記のとおり協議します。
　なお、この協議に基づく業務委託料の増額分については、下請企業との契約金額の見直しや技能労働者への賃金水準引上げ等について、適切な対応をお願いします。

記

１　変更金額　　　増　金　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　円

２　業務委託名

３　履行場所

４　変更後の　　　金　　　　　　　　　円
　　業務委託料　　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　円

５　履行期間　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

問合せ先
秩父広域市町村圏組合水道局
　　　　　　　　　　　　　　　　課所：担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
様式６（業務委託）
令和　　年　　月　　日

秩父広域市町村圏組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

業務委託料の変更について（承諾）

　令和　　年　　月　　日付けで協議のあった秩父広域市町村圏組合業務委託契約約款第３１条の規定による委託業務料の変更について、下記のとおり承諾します。
　なお、この委託業務料の増額分については、下請企業との契約金額の見直しや技能労働者への賃金水準引き上げ等について、適切に対応します。

記

１　変更金額　　　増　金　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　円

２　委託業務名

３　履行場所

４．変更後の　　　金　　　　　　　　　円
　　業務委託料　　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　円

５．履行期間　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで